minūf capite rē.

e C̄ publica. au-

ctoritate et vni-

rate.

f Am. nō fini-

untur. q̄ ca-

pit diminutio in

tercedat.

g C̄ Hōis. vt ope-

rari obligatio et

usufruc. fm̄ heciura. vt insti. de acqui. per ar. s̄. i.

h C̄ Familie. i. agnatiō. vt. l. d. h̄b. sig. l. pn̄ficiatio. s̄.

i C̄ Ciuitat. vt. l. d. iud. q̄p̄e. i. l. ad treb. nā q̄b. (coi.

Uel. amittit. id est amittere non facit.

j C̄ Capitis diminutio. s. minū.

m C̄ his. s. tutelis legitimis ex. l. xij. tab. delatis.

n C̄ Alieno. duob⁹ modis expone et veroq; vt defera-

et. l. xij. tab. p̄lo vt defera filiūsa. qui sunt in alieno iu-

re. i. in aliena prāte q̄ euénit in duobus casib⁹. et q̄ pa-

ter et furiosus. quare p̄cedere eum nō pōt: et q̄ libert-

est maternus. cui⁹ est tutor filiūsa. que tutela dicit le-

gitima. vt insti. de le. pa. tu. al. ait legitime tutelle de-

mū mortuo p̄e deferunt. vt. l. fami. her. si maritus. et l.

de tute. l. antepe. Sc̄o dic in iure alieno. i. in agnatiō.

vt. s. de iusti. et iur. l. fi. et dic iure alieno nūc. sc̄i. et capite minūtus est: nō olim. et q̄d dicit deferunt. i. deferen-

tur si capitis diminutio non intercessisset. vel dic alieno. s. eius cuius tutela defertur.

o C̄ Uel exlege. s. alia l̄. xij. tab. ne cōtradicat. s. et l.

Et da exemplū de tutela q̄ confirmat ex lege vel. velu-

ti si aūna relinquat tutořē nepoti viuo patre. quo casu

cū a principio sit inutilis: mortuo tñ patre viuo suo cō-

firmatur ex le. velle. vt. l. de test. tu. si hereditas. s̄ qui si

lium. et sic potius ex lege q̄ ex testō dat. vt. l. de h̄b. sig.

l. legitime. Itē da exemplū de eo qui dabat ex le. attilia

vel iulia vel plantis. vt insti. de attil. tu. Itē da exemplū de leg. cor. que facit filios successores patri ab inuestiato apud hostes defuncto: et eadē postea dat inter fratres hereditatem et tutelam vel expressum vel ex interpretatione s̄i regulā ad quē emolumētū et onus. q̄ autē

dicit de se. con. da

exemplū de eo q̄

datur loco tutori

sūdi muti v̄l fu-

riolū. vt. l. de tute.

l. pe. Item dic q̄

se. con. tertul. fra-

tres defuncti ma-

tri p̄ponit. vt in-

st. ad tertul. s̄. i.

ergo per interpre-

tationem hos vo-

cat ad tutelā. Uel

dic q̄ apud gre-

cos fm̄ oēs sunt

leges noue et se.

con. ex quib⁹ vo-

cantur ad heredi-

tates tutelā aliq.

p C̄ Nichilomis-

nus. i. Quis s̄int

capite minuti.

q C̄ Xū. tabu. de

late. Accur.

r C̄ Legit. q̄. au-

tem dicit rē.

s C̄ Extide. i. ex

l. xij. tab.

t C̄ Legit. s. in

teruerūt deferē-

de nō delate. vt. l.

vnde li. l. fins.

v C̄ Quia. bona

ratio quia ciuite

x C̄ Desinunt esse. s. agnati.

(nomē est.)

y C̄ Ex nouis. nouas oēs appellat post. xij. tab. indu-

z C̄ pleriq; q̄ si marit⁹ vxoris et ecōira suc-

(cas. cedit persone non naturaliter designantur. vel pleriq;

ideo dicit: q̄ licet sc̄i. cō. tertul. frātrū vel sororū mem-

nūt preferendū matri: tamē hodie per cōstitutionē cum

matre succedunt fm̄. D. et fm̄ hoc ad successionē ple-

riq; tantū resūrtur. Uel verius pleriq; ideo dicit quia

non semper nouis legibus deferunt sed p̄ testamentū.

a C̄ Naturaliter. i. nomine quod est immutabile non

iure ciuiti agnatiō.

b C̄ Senatuscōsulta. Succedit matri filius p̄ officia-

nū. Inuidā p̄tūs: ecōtra tertulianū. licet q̄ capite di-

minutio intercedat: nichilominus hic filius illis mater

remanet. q̄d secus est in agnatiō. cū enim agnati vocē-

tur: et agnati esse designant non vocātur. Et q̄d dicit in

matre de tutela te. et batua seruat. dicit enī tēlato-

tūtū tutor esto: iūder etiā hoc idē dicit vnde nichilomi-

nus sunt tutores: q̄ hic titū remanet. sed agnati tolli-

tūr nūl. in casū. vt. C̄ de le. tu. l. iiii. et in alio. vt insti. de

leg. ag. suc. s̄. fi. et ppter hoc dicit pleriq; insti. de leg.

ag. tu. s̄. fi. Et an agnati hodie tollit p̄ minimā ca. di-

videt q̄ nō: q̄ agnati sp̄ remanet agnati: et cognat⁹ ita

et agnati⁹ vocalē vt in aut. de hef. ab ite. s̄. ex his. col. ix.

c C̄ Injuriarū. s. actio. et p̄t intelligi vt dixi. s̄. l. q̄d

nemo. vel dic q[uo]d loquitur de actione competenti ipsi qui capire minutus est.

C Adempta. per ingratitudinem. vel q[uod] passus est se vendi ad preium participandum.

C Seruum. na in seruum non datur actioni nisi in casu. vt. C.

vbi ca. si. l. si. idem

dicit. i. di sepul.

si. l. p[ro]t[er]o. s[ecundu]s. pe. sed

ibi die dari in eius

actione. i. p[ro]fessu

vel no[n] a. sic. s.

deuri. s. om. iudi.

si q[uod] id. et idem di-

cit. i. vi bo. rap. l.

p[ro]t[er]o. s[ecundu]s. seru. ct

i. de in re ver. l.

s[ecundu]s. in seru.

C D[omi]n[u]m. bonor.

vel seru.

C Michi. idem

quo ad hoc q[uod] di-

cit hic et n[on] t[em]p[or]e. si

ciuitas libertas

salus sunt du[is] ta-

mē familia mura-

ta sit. vt illi. de ac-

quire. p[ro]p[ter]a. i. f[ac]ti.

C Witti. s[ecundu]s si nō

sufficiunt bona nū

q[uod] p[ro]p[ter]a dabili-

tur. r[ati]o. nō. q[uod] nō. p

debito s[ecundu]s. p[ro]p[ter]a

maleficio sit nota. vt in-

st[et]i. de nota. i. p[ro]p[ter]a.

C Nulla. s[ecundu]s cur

seus estrobi dedi-

me i arrogatio[n]es.